
1 
 

Alsónémedi Polgármesteri Hivatal 
     2351 Alsónémedi, Fő út 58. 

 
K I V O N A T 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete által 
2017. március 29-én megtartott nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján úgy döntött, hogy felveszi napirendjére a Fő úti erdőnél buszváró 
kialakításának témakörét. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján úgy döntött, hogy felveszi napirendjére az önkormányzat megtakarításainak 
befektetésként való elhelyezésének témakörét. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján úgy döntött, hogy felveszi napirendjére az ABÉVA Kft. ügyeit: 
– Iskola takarítási szerződése és közbeszerzési eljárása 
– Ügyvezető részére megállapított gépkocsi költségtérítés felhasználása 
– Burindáné Zsoldos Zita részére helyettesítési díj megállapítása 
– Belágyi Tamás ügyvezető temetése 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján úgy döntött, hogy felveszi napirendjére a Déli körforgalom környezetének 
kialakítása témakört. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján úgy döntött, hogy felveszi a nyilvános ülés napirendjére a Hungária Zrt. 
felszámolása kapcsán történő kártalanítás témakörét. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján úgy döntött, hogy az érintettek kérésére az 1. és 2. sz. napirendeket 
tárgyalását felcseréli. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján úgy döntött, hogy az érintettek kérésére a 7. sz. napirend tárgyalását az ülés 
végén tárgyalja. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján úgy döntött, hogy a 4. és 5. sz. napirendet az érintettek megérkezésekor 
tárgyalja (17 óra körül, mely az ülés közben került pontosításra). 
 



2 
 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

54/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött 
napirendet módosításokkal és kiegészítésekkel együtt elfogadta. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester   
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

55/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rendőrségről 
szóló 1994. évi XXXIV. Tv. 8.§ (4) bekezdése alapján megtárgyalta és a melléklet 
szerint elfogadja. 
Alsónémedi Nagyközség Közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében 
tett intézkedésekről és az ezzel kapcsolatos feladatokról szóló rendőrségi 
beszámolót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

56/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
   
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete az 1996. évi XXXI. 
törvény 30 § 85) bekezdése alapján az előterjesztés szerint megtárgyalta és 
elfogadja Dabas Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2016. évi tűzvédelmi 
tevékenységéről szóló beszámolót. 
A képviselő-testület e formában is kinyilvánítja köszönetét a parancsnokság 
vezetői és beosztottai felé az élet- és vagyonvédelem területén kifejtett áldozatos 
munkájukat. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester   
 
 



3 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

57/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete – a Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottság 21/2017. (III. 28.) sz. határozati javaslatára – 
a művelődési ház vezetőjének előterjesztésében megtárgyalta és a melléklet 
szerint elfogadja a Halászy Károly Művelődési Ház és Könyvtár 2016. évi 
tevékenységéről szóló beszámolóját. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: műv. ház vezető 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

58/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete – a Pénzügyi, 
Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 45/2017. (III. 28.) sz. határozati 
javaslatára – 
1. a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. § alapján Alsónémedi 

Nagyközség Önkormányzatának 2017. évre vonatkozó, éves összesített 
Közbeszerzési Tervét a határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja; 

2. felkéri a Polgármestert, hogy az éves összesített Közbeszerzési Tervben 
szereplő - megfelelő előkészítettségi állapotban lévő és pénzügyi fedezettel 
rendelkező - közbeszerzéseket indítsa meg és folytassa le, az eljárásokat lezáró 
döntéseket a Képviselő-testület hozza meg. 

 
Határidő: 1. pont: azonnal, 2. pont: folyamatos 
Felelős: Polgármester  

 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

59/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 
Kozma Miklós alpolgármester 2016. évi munkájáról szóló beszámolóját az Mötv-
ben és az SZMSZ-ben meghatározottakat figyelembe véve és azt a melléklet 
szerint elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester 



4 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

60/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 
Kozma Miklós alpolgármester előterjesztésében a síkosságmentesítés helyzetéről 
szóló beszámolót és – a Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Mezőgazdasági 
Bizottság 11/2017. (III. 27.), valamint a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató 
Bizottság 47/2017. (III. 28.) sz. határozati javaslatára – úgy döntött, hogy a 
feladatellátást a következő idényben még változatlan formában biztosítja és az 
esetleges kiszervezésről jövő ilyenkor dönt. 
  
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Vincze József polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2017.( III.30.) önkormányzati rendelete 

a háziorvosi, a házi gyermekorvosi, fogorvosi  és védőnői körzetek 
megállapításáról 

 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

61/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 2017. március 
13. napjával tudomásul veszi Horváth Mária Alsónémedi Községért 
Közalapítvány Kuratóriumi tagságáról való lemondását.   
A lemondott tag kuratóriumban végzett tevékenységét megköszöni. 
A Képviselő-testület a lemondott tag helyére Demeterné Pap Tímea (2351 
Alsónémedi, Liliom utca 77.) választja. 
A Képviselő-testület egyúttal elfogadja a közalapítvány Alapító Okiratának 
fentiek szerinti módosítását, felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 
 
Felelős: Vincze József polgármester  
Határidő: azonnal 
Kapja: Közalapítvány 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 



5 
 

 
62/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megvizsgálta az 
UPC Magyarország Kft. kérelmét és a módosított hálózatépítési tervet – a 
Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság 12/2017. (III. 
27.) sz. határozati javaslatát is figyelembe véve – az alábbi feltételekkel 
támogatja: 
 
1.) A Deák Ferenc utca első részén (Haraszti út – Arany János utca közötti 
szakaszon) a hálózatot az elektromos oszlopsorra kérjük áthelyezni. 
2.) A Fő út Kossuth L. utca északi és a Kossuth L. utca déli kereszteződés közötti 
szakaszán kiépítendő hálózatot a településközpont átépítése során nagy 
valószínűséggel át kell helyezni, vagy alépítménybe tenni. Ennek költségét és a 
költségek megosztását az UPC Magyarország vagy a hálózat akkori tulajdonosa, 
üzemeltetője a későbbiekben megvizsgálja, és külön megállapodásban rögzíti. 
3.) A központ a mostani épületben elhelyezhető, de az átépítés során – ha új helyet 
biztosít az önkormányzat – a központi betáp aknától (melynek helye nem 
változik) át kell építeni. Ennek költségét és a költségek megosztását az UPC 
Magyarország vagy a hálózat akkori tulajdonosa, üzemeltetője a későbbiekben 
megvizsgálja, és külön megállapodásban rögzíti. 
4.) A meglévő, és a fejlesztés során fel nem használt hálózatot, annak oszlopait az 
új hálózat átadása után 2 éven belül, de legkésőbb 2019. december 31-ig el kell 
bontani.  

 
Határidő: azonnal, ill. 2019. december 31. 
Felelős: Vincze József polgármester 
Kapja: UPC KFT. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

63/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 370/2011.(XII.31.) 
Kormányrendelet 49. § (3a) pontja alapján a belső ellenőri vezető által elkészített 
és a jegyző által jóváhagyott 2016. évre vonatkozó éves ellenőrzési jelentést – a 
Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 46/2017. (III. 28.) sz. határozati 
javaslatára – megtárgyalta és a melléklet szerint elfogadja. 
A jelentésben foglaltak hatályosulását biztosítani kell. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős:  jegyző 
 
 



6 
 

 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

64/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottság 22/2017. (III. 28.) sz. határozatában foglalt 
véleményének figyelembevételével – úgy dönt, hogy a Szivárvány 
Napköziotthonos Óvoda intézményvezetői státuszát az Nkt. 67.§ (7) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva nem kívánja nyilvánosan pályáztatni. 
A jelenlegi intézményvezetőt Szabó Évát 2017. augusztus 1-től határozott időre, 
újabb 5 éves időtartamra megbízza a vezetői feladatokkal. 
Az intézményvezető illetménye, az illetményelemek mértéke megegyezik a 
jelenlegi besorolásával. 
 
Határidő: értelemszerű, ill. 2017. április 30. 
Felelős:  jegyző, polgármester 
Kapja: Szabó Éva, pü. vezető 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

65/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alsónémedi, 
Ady E. utca gyermekorvosi rendelő és védőnői szolgálat környezetrendezés 
kivitelezéséhez – a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 48/2017. 
(III. 28.) sz. határozati javaslatát figyelembe véve – a legalacsonyabb kivitelezői 
árat adó Boróka 98. Kft-t (1039 Budapest, Gyula u. 33.) választja ki, 4.188.062 
Ft+ÁFA összegű ajánlatával és egyben felhatalmazza a polgármestert a 
vállalkozási szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2017. április 10. a szerződés aláírására 
Felelős: Vincze József polgármester  
Kapja: Boróka 98. Kft, pü. vezető, műszaki csop.vez. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 



7 
 

 

66/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alsónémedi, 
Ady E. utca 20. sz. alatti gyermekorvosi rendelő és védőnői szolgálat épületének 
berendezéséhez a gyártás/beszállítás feladataira – a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottság 49/2017. (III. 28.) sz. határozati javaslatát figyelembe véve 
– a legalacsonyabb kivitelezői árat adó ArtMed Kft-t (1138 Budapest, Viza u. 7/c) 
választja ki 2.651.101 Ft+ÁFA összegű ajánlatával és egyben felhatalmazza a 
polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2017. március 31. a szerződés aláírására 
Felelős: Vincze József polgármester  
Kapja: ArtMed Kft, pü. vezető, műszaki csop.vez. 
 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

67/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta – a 
Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 50/2017. (III. 28.) sz. határozati 
javaslatát figyelembe véve – az alábbiakban részletezett ingatlanok térítésmentes 
tulajdonba adására vonatkozó ajánlatokat: 
 
Tulajdonos Helyrajzi 

szám 
művelési ág ingatlan 

területe 
Fábián Istvánné, 
Galambos Béla 

3706/1 kivett-közterület 373 m2 

Jobbágy János,  
Dombi Nándorné 

3704/4 kivett-út 288 m2 

Korcz Tamás 3703/1  kivett-közterület 162 m2 
Jobbágy Attila, Jobbágyné Korcz Erika 3702/1 kivett-közterület 156 m2 
Kiss István 3708/5 kivett-út 362 m2 
Józan Béla László 0315/82 szántó 215 m2 
Józan Béla László 0315/87 szántó 187 m2 
 
A Képviselő-testület a tulajdonosoktól a felajánlott ingatlanokat 
településrendezési célra térítésmentesen elfogadja. Egyúttal felhatalmazza a 
Polgármestert az egyedi adás-vételi szerződések aláírására és a Földhivatali 
eljárások megindítására.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2017. április 15. a szerződések aláírására 



8 
 

 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

68/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta – a 
Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 51/2017. (III. 28.) sz. határozati 
javaslatát figyelembe véve – megtárgyalta az Alsónémedi 0315/82 hrsz-ú 215 m2 
területű, szántó művelési ágú és 0315/87 hrsz-ú 187 m2 területű, szántó művelési 
ágú ingatlanok belterületbe csatolására vonatkozó előterjesztést. 
A Képviselő-testület az Alsónémedi 0315/82 és 0315/87 hrsz-ú ingatlanokat a 
település belterületéhez kívánja csatolni. Felkéri, a Polgármestert a szükségel 
Földhivatali eljárás megindítására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2017. április 30.  
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

69/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete – a Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 52/2017. (III. 28.) sz. határozati javaslatát 
figyelembe véve –  
„Alsónémedi 
1. rész: Vásártér u. lakott része, Május 1. tér, Nefelejcs u. vége, Toldi u. vége 
2. rész: Tulipán u., Róna u., Ibolya u., József Attila u. 
szilárd burkolattal való ellátása és vízelvezetésének kiépítése a 2016. évi 
Adósságkonszolidációban nem részesült települési önkormányzatok támogatása 
program keretében” tárgyú építési beruházás közbeszerzési eljárást lezáró 
döntést az alábbiak szerint hozza meg: 
 

1. Az eljárás eredményes. 
 

2. Az érvényes ajánlatok mindkét rész tekintetében:  
ÚT-ÉP-KER 97 Út- és Közműépítő Környezetvédelmi és Kereskedelmi Kft. 
(1077 Budapest, Izabella utca 27. A. ép. fszt. 3.) 
Adószám: 11425902-2-42. 
Nettó ajánlati ár (HUF) 1. rész:76 143 730 
Jótállás időtartama (hónap) 1. rész:36 

 
A határozat folytatása a soron következő oldalon! 



9 
 

 
 

Bitunova Útfenntartó és Emulziógyártó Kft.  
(1117 Budapest, Gábor Dénes utca 2. (Infopark D épület).) 
Adószám: 14008850-4-43. 
Nettó ajánlati ár (HUF) 1. rész: 68 977 675 
Jótállás időtartama (hónap) 1. rész:36 
 
DEPONÁTOR Magas- és Mélyépítő Szolgáltató Kft.  
(Dunaharaszti, Kossuth L. u. 73.) 
Adószám: 10238433-2-13. 
Nettó ajánlati ár (HUF) 1. rész:69 699 426 
Jótállás időtartama (hónap) 1. rész:48 
 
HIDROGRÁD Víz- és Közműépítő Kft.  
(2330 Dunaharaszti, Akácfa u. 2/A) 
Adószám: 14335556-2-13. 
Nettó ajánlati ár (HUF) 1. rész: 64 870 291 
Jótállás időtartama (hónap) 1. rész:72 

 
1. A nyertes ajánlat az 1. rész tekintetében:  

HIDROGRÁD Víz- és Közműépítő Kft. 
(2330 Dunaharaszti, Akácfa u. 2/A) 
Adószám: 14335556-2-13. 
Nettó ajánlati ár: 1. rész: 64 870 291 Ft 
Jótállás időtartama: 1. rész:72 hónap 
Az adott ajánlat a gazdaságilag legelőnyösebb érvényes ajánlat. 
 

4. A nyertes ajánlat az 2. rész tekintetében:  
HIDROGRÁD Víz- és Közműépítő Kft.  
(2330 Dunaharaszti, Akácfa u. 2/A) 
Adószám: 14335556-2-13. 
Nettó ajánlati ár 2. rész: 103 307 216 Ft 
Jótállás időtartama 2. rész: 72 hónap 
Az adott ajánlat a gazdaságilag legelőnyösebb érvényes ajánlat. 

 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert az eredmény kihirdetésére és a 
szerződéskötési moratóriumot követően a közbeszerzési szerződés megkötésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester  
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta:  



10 
 

70/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármester 
előterjesztésében megtárgyalta a 2016. évi adósságkonszolidációban nem részesült 
települési önkormányzatok támogatásprogram keretében megvalósítandó nyolc 
utca szilárd burkolattal történő ellátása fedezetének kiegészítésére tett javaslatot 
és – a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 53/2017. (III. 28.) sz. 
határozati javaslatát figyelembe véve – jóváhagyja a fedezet biztosítását 
beruházási kiadások előirányzatára a fejlesztési tartalék terhére 3.423.600 Ft 
+Áfa összegben. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester  
Kapja: pü. vezető 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen, 1 tartózkodó 
szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

71/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – szóbeli 
kiegészítésekkel együtt – elfogadta a Polgármester beszámolóját az előző ülésen 
hozott határozatok végrehajtásáról és az ülések között tett fontosabb 
intézkedéseiről. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester  
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

72/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete – a 
Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság10/2017. (III. 
27.) sz. határozati javaslatára – megvizsgálja a Fő úti erdőnél buszmegálló 
kialakításának lehetőségét. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert 
szándéknyilatkozat beszerzésére a Volánbusz Zrt-től, valamint a Magyar Közút 
Zrt-vel történő egyeztetésre az engedélyezés ügyében.  
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Vincze József polgármester  
 
 



11 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

73/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 
szabad pénzeszközeinek elhelyezését, mely alapján – a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi 
és Tájékoztató Bizottság 54/2017. (III. 28.) sz. határozati javaslatára – úgy dönt, 
hogy a Magyar Államkincstárnál vezetett értékpapír számlán keresztül 
150.000.000,- Ft összegben 6 hónapos lejáratú „Féléves Kincstárjegyet” vásárol a 
Magyar Államkincstártól. Felhatalmazza a Polgármestert Kincstárjegy 
vásárlásával kapcsolatos intézkedések lebonyolítására. 
 
Határidő: 2017. április 10. a vásárlás lebonyolítására 
Felelős: Vincze József polgármester  
Kapja: pü. vezető 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, 3 nem 
szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

74/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete – a Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottság 23/2017. (III. 28.) sz. határozati javaslatára – 
megtárgyalta a 950 éves évforduló tiszteletére az 50-es főút déli körforgalmánál 
kiépítendő műtárgyakra beérkezett javaslatokat.  
A Képviselő-testület úgy döntött, hogy a körforgalomban ereklyés az 
országzászlót állít fel, talapzatán Alsónémedi címerével, a növényzet 
kialakításában pedig nemzeti színű összeállítást alkalmaz. 
Az életfa motívum megvalósítását nem veti el, de arról később tárgyal. 
  
Határidő: 2017. augusztus 20. 
Felelős: Vincze József polgármester  
Kapja: műszaki csop. vez. Kozma Miklós 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

75/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 
Hungária Zrt. felszámolásával kapcsolatos kár érvényesítésének lehetőségeit. 
A Dr. Kollár Pál ügyvéddel 2015. november 9-én megkötött megbízási szerződést 
- a megbízott által írásban közölt feltételek megváltozása miatt  - felmondottnak 
tekinti.  
A perindítás és a kárigény érvényesítésére az elévülési idő lejárta előtt visszatér. 



12 
 

 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Vincze József polgármester  
Kapja: Dr. Kollár Pál 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

76/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 
Rumi Imre főépítész tevékenységéről szóló beszámolóját és azt a melléklet szerint 
elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

77/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete – a Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 36/2017. (III. 28.) sz. határozati javaslatára – 
az ABÉVA Kft. 2016. évi beszámolóját a könyvvizsgálói jelentéssel együtt az 
előterjesztés szerint elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Horváth Miklós ügyvezető 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

78/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete – a Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 55/2017. (III. 28.) sz. határozati javaslatára –
úgy dönt, hogy az ABÉVA Kft. és a Fannesz Bt. által 2017. február 10-én aláírt 
szerződést a Tankerülettel történő tárgyalások lezárását követő közbeszerzési 
eljárás eredményhirdetéséig tartsa hatályba, a tárgyalások lezárásáig új 
közbeszerzési eljárást ne írjon ki. 
 
Határidő: Tankerülettel történő tárgyalások lezárása 
Felelős: Horváth Miklós ügyvezető 



13 
 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

79/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete – a Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 56/2017. (III. 28.) sz. határozati javaslatára – 
kéri az ABÉVA Kft-t, hogy Burindáné Zsoldos Zita részére 1 havi bérének 
megfelelő összegű javadalmazást fizessen ki az ügyvezető helyettesítésének idején 
elvégzett munkája elismeréseként. 
 
Határidő: 2017. április 15. 
Felelős: Horváth Miklós ügyvezető 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, 1 nem, 1 
tartózkodó szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

80/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete – a Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 57/2017. (III. 28.) sz. határozati javaslatára – 
úgy dönt, engedélyezi az ABÉVA Kft. kérésére, hogy a Horváth Miklós ügyvezető 
részére meghatározott max. 1000 km/hónap gépkocsi költségtérítés felhasználását 
– igazoltan indokolt utazások érdekében – határozatlan ideig Burindáné Zsoldos 
Zita részére biztosítsák. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Horváth Miklós ügyvezető 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, 3 nem 
szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

81/2017. (III. 29.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete – a Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 58/2017. (III. 28.) sz. határozati javaslatára –
hozzájárul ahhoz, hogy az ABÉVA Kft. a 2017. március 16-án elhunyt Belágyi 
Tamás volt ügyvezetőt saját halottjának tekintse és a felmerülő temetkezési 
költségeket átvállalja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Horváth Miklós ügyvezető 


